
EWU-Turnier: C Syke-Okel

Ergebnisliste: LK 1-3  SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Rugged's Duke1 24 Matthies, Gaby 22991 25998 5 42,5HH/SH
Viv's Painted Rosenna2 16 Drews, Vivien 25735 25978 4 42NS/H
Toy Little Joker3 34 Steckmeister, Natalie-Eil 26283 27031 3 41,5HH/SH
Malusu4 4 Haupthoff, Hans-Joachi 13757 9857 2 40,5HH/SH
IF Full Moon Rising4 41 Köhnen, Kendra 23163 25694 2 41NS/H
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EWU-Turnier: C Syke-Okel

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12
Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Chiefs Skip Cody1 1 Pommerenke, Melanie 26639 26740 6HH/SH
RR Peppys Gentleman2 57 Hadj-Ammar, Laura 25898 20486 5NS/H
Nando the Joker3 30 Spekker, Freya 24662 24554 4HB/NS
Jacs War Leo4 21 Möde-Meyer, Birgit 21796 28817 3NS/H
Takoda5 48 Seim, Thorsten 24510 26156 2HB/NS
Cisco6 42 Missner, Silke 22621 22452 1NS/H
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EWU-Turnier: C Syke-Okel

Ergebnisliste: LK 1/2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Buckleys Royal Flush1 49 Daniel, Laura 25110 27233 5HB/NS
TL Glo Chick Skipper2 52 Sadtler, Sascha 19066 12517 4HB/NS
My San Badger3 15 Wortmann, Meike 23171 21093 3HB/NS
Sydney Sugar Freckles4 9 Markwart, Jennifer 20128 26121 2NS/H
Colonel Fancy Chex5 14 Lühning, Sieglinde 23288 23138 1HB/NS
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EWU-Turnier: C Syke-Okel

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13
Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Nando the Joker1 30 Spekker, Freya 24662 24554 6 38HB/NS
Chiefs Skip Cody2 1 Pommerenke, Melanie 26639 26740 5 37,5HH/SH
RR Peppys Gentleman3 57 Hadj-Ammar, Laura 25898 20486 4 36,5NS/H
Rosi Goes West4 55 Meier, Maren 23911 23603 3 36HB/NS
Cisco5 42 Missner, Silke 22621 22452 2 35NS/H
Takoda6 48 Seim, Thorsten 24510 26156 1 34,5HB/NS
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EWU-Turnier: C Syke-Okel

Ergebnisliste: LK 1/2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Coveys Luck1 12 Franik, Julia 22827 12714 5 38,5NS/H
Viv's Painted Rosenna2 16 Drews, Vivien 25735 25978 4 37,5NS/H
Buckleys Royal Flush3 49 Daniel, Laura 25110 27233 3 37HB/NS
My San Badger4 15 Wortmann, Meike 23171 21093 2 36,5HB/NS
Whizard Brandy5 28 Markwart, Jacqueline 17365 23117 1 35NS/H
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EWU-Turnier: C Syke-Okel

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 13
Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Cisco1 42 Missner, Silke 22621 22452 6 67,5NS/H
RR Silent Gentleman2 25 Bergmann, Svenja 17188 24832 5 67NS/H
Nando the Joker3 30 Spekker, Freya 24662 24554 4 66HB/NS
Rosi Goes West4 55 Meier, Maren 23911 23603 3 65,5HB/NS
Chiefs Skip Cody5 1 Pommerenke, Melanie 26639 26740 2 61,5HH/SH
A Whiz Enterprise5 26 Bergmann, Svenja 17188 14420 2 61,5NS/H
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EWU-Turnier: C Syke-Okel

Ergebnisliste: LK 1/2 TH Trail Anzahl Nennungen: 10
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Viv's Painted Rosenna1 16 Drews, Vivien 25735 25978 5 66NS/H
Coveys Luck2 12 Franik, Julia 22827 12714 4 65,5NS/H
Sydney Sugar Freckles3 9 Markwart, Jennifer 20128 26121 3 65NS/H
Colonel Fancy Chex4 14 Lühning, Sieglinde 23288 23138 2 64HB/NS
TL Glo Chick Skipper5 52 Sadtler, Sascha 19066 12517 1 63,5HB/NS
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EWU-Turnier: C Syke-Okel

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Nando the Joker1 30 Spekker, Freya 24662 24554 5 66HB/NS
Toy Little Joker2 34 Steckmeister, Natalie-Eil 26283 27031 4 61,5HH/SH
FK Chexinics Jezabel3 70 Schilling, Guido 6150 27644 3 57,5NS/H
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EWU-Turnier: C Syke-Okel

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 11
Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Jacs War Leo1 71 Meyer, Leonard 22767 28817 6 67NS/H
TL Glo Chick Skipper2 52 Sadtler, Sascha 19066 12517 5 66,5HB/NS
My San Badger3 15 Wortmann, Meike 23171 21093 4 66HB/NS
RR Silent Gentleman3 72 Meyer, Leonard 22767 24832 4 66NS/H
Sjarra5 58 Peters, Britta 21232 21003 2 65,5HB/NS
Sultan6 56 Grantz, Janine 21340 21160 1 64,5NS/H
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EWU-Turnier: C Syke-Okel

Ergebnisliste: LK 1/2 SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

TL Glo Chick Skipper1 52 Sadtler, Sascha 19066 12517 5 63HB/NS
Sultan2 56 Grantz, Janine 21340 21160 4 58NS/H
Viv's Painted Rosenna3 16 Drews, Vivien 25735 25978 3 57,5NS/H
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EWU-Turnier: C Syke-Okel

Ergebnisliste: Sonderprüfun Freestyle Reining Anzahl Nennungen: 2
Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Nando the Joker1 30 Spekker, Freya 24662 24554 68HB/NS
Pennsylvania2 67 Sprengel, Antje 15576 12506 66HB/NS
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EWU-Turnier: C Syke-Okel

Ergebnisliste: LK 1-3   WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Sultan1 56 Grantz, Janine 21340 21160 4 62,5NS/H
TL Glo Chick Skipper2 52 Sadtler, Sascha 19066 12517 3 58HB/NS
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